
Edukacinių konkursų „Olympis 2017 - Pavasario sesija“ rezultatai 
Varėnos r. Panočių pagrindinė mokykla 

Anglų kalbos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Skaiva Matijoškaitė 2 2 klasė 91% - I 

2. Paulius Navickas 3 3 klasė 73% - III 

3. Robertas Švabovičius 3 3 klasė 17% - 
 

4. Kamilė Radzevičiūtė 4 4 klasė 58% - 
 

5. Kamilė Olechnovičiūtė 4 4 klasė 47% - 
 

6. Aleksandras Alius Radzevičius 5 5 klasė 76% - III 

7. Algirdas Radzevičius 6 6 klasė 91% 52% I 

Lietuvių kalbos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Austėja Kropytė 1 1 klasė 100% 100% I  

2. Armina Kašlejūtė 1 1 klasė 82% - II 

3. Skaiva Matijoškaitė 2 2 klasė 98% 78% I 

4. Robertas Švabovičius 3 3 klasė 90% - I 

5. Paulius Navickas 3 3 klasė 87% - II 

6. Lukrecija Kašlejūtė 3 3 klasė 87% - II 

7. Kamilė Olechnovičiūtė 4 4 klasė 98% 98% I  

8. Kamilė Radzevičiūtė 4 4 klasė 79% - III 

9. Aleksandras Alius Radzevičius 5 5 klasė 97% 97% I  

10. Nojus Radzevičius 5 5 klasė 83% 62% II 

11. Tomas Pranevičius 5 5 klasė 60% - 
 

12. Kristupas Nedzveckas 5 5 klasė 58% - 
 

13. Norvilė Baublytė 5 5 klasė 53% - 
 

14. Algirdas Radzevičius 6 6 klasė 97% 98% I  

Matematikos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Lukrecija Bisikirskytė 1 1 klasė 85% 53% II 

2. Arnas Radzevičius 1 1 klasė 80% - II 

3. Skaiva Matijoškaitė 2 2 klasė 93% 80% I 

4. Paulius Navickas 3 3 klasė 49% - 
 

5. Robertas Švabovičius 3 3 klasė 48% - 
 

6. Kamilė Olechnovičiūtė 4 4 klasė 67% - 
 



7. Kamilė Radzevičiūtė 4 4 klasė 54% - 
 

8. Aleksandras Alius Radzevičius 5 5 klasė 57% - 
 

9. Norvilė Baublytė 5 5 klasė 47% - 
 

10. Kristupas Nedzveckas 5 5 klasė 21% - 
 

11. Algirdas Radzevičius 6 6 klasė 79% 53% III 

Informacinių technologijų konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Nojus Radzevičius 5 5 klasė 58% - 
 

2. Aleksandras Alius Radzevičius 5 5 klasė 56% - 
 

3. Tomas Pranevičius 5 5 klasė 54% - 
 

4. Kristupas Nedzveckas 5 5 klasė 46% - 
 

Biologijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Skaiva Matijoškaitė 2 2 klasė 80% - II 

2. Robertas Švabovičius 3 3 klasė 83% 51% II 

3. Mantas Balcevičius 3 3 klasė 76% - III 

4. Paulius Navickas 3 3 klasė 57% - 
 

5. Kamilė Olechnovičiūtė 4 4 klasė 84% 59% II 

6. Kamilė Radzevičiūtė 4 4 klasė 70% - III 

7. Elijus Gojus 4 4 klasė 69% - 
 

8. Aleksandras Alius Radzevičius 5 5 klasė 82% 70% II 

9. Nojus Radzevičius 5 5 klasė 67% - 
 

10. Norvilė Baublytė 5 5 klasė 59% - 
 

11. Tomas Pranevičius 5 5 klasė 58% - 
 

12. Algirdas Radzevičius 6 6 klasė 73% 59% III 

Geografijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Algirdas Radzevičius 6 6 klasė 86% 79% II 

Istorijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Aleksandras Alius Radzevičius 5 5 klasė 86% 79% II 

2. Tomas Pranevičius 5 5 klasė 68% 51% 
 

3. Nojus Radzevičius 5 5 klasė 64% - 
 



4. Norvilė Baublytė 5 5 klasė 32% - 
 

5. Kristupas Nedzveckas 5 5 klasė 25% - 
 

6. Algirdas Radzevičius 6 6 klasė 74% 72% III 

Fizikos konkurso rezultatai - niekas nedalyvavo. 
Chemijos konkurso rezultatai - niekas nedalyvavo. 
1 - „Geriau už“ - kiek procentų Lietuvos mokinių aplenkė dalyvis. 
Dėkojame mokytojams, organizavusiems mokinių dalyvavimą edukaciniuose konkursuose 
„Olympis“: 

Irena Malmygienė 

 


